公益社団法人 岸和田青年会議所

  2021年度  第  回  理事会議事録       理－１

 １．日 時    2021年  月  日（ ）  ：  ～  ：

 ２．場 所   浪切ホール

 ３．出席者（別 紙）  オブザーバー（別 紙）

 ４．総議決数   17 名  本日の決議数    名

 ５．議    長

 ６．議事録作成人

 ７．議事録署名人

 ８．前回議事録の確認

 （１）全員異議なく承認

 （２）訂正・追加・変更

   （内容）

 ９．報告・依頼事項    別  紙

 10．協議事項

 （１）

 （２）

 （３）

（４）

 （５）

11. 審議事項

 （１）

 （２）

（３）

（４）

 （５）

                                                                         理－２

maeda
タイプライタ
前田将臣

maeda
タイプライタ
泉本真宏

maeda
タイプライタ
５

maeda
タイプライタ
２５

maeda
タイプライタ
火

maeda
タイプライタ
２０　００

maeda
タイプライタ
２１　００

maeda
タイプライタ
諸規定変更の件

maeda
タイプライタ
２月度定例会事業報告並びに決算(案)について

maeda
タイプライタ
３月度定例会家族会事業報告(案)について

maeda
タイプライタ
第30回　サマースクール事業計画並びに予算(案)について

maeda
タイプライタ
入会承認　前迫　光君　　　時吉　真大君

maeda
タイプライタ
その他

maeda
タイプライタ
ーーーーーー

maeda
タイプライタ
ZOOM開催

maeda
タイプライタ
16

maeda
楕円

 １０．協議決定事項

    10－（１）議案名

  （発言内容）

     10－（２）議案名

  （発言内容）

理－３

maeda
タイプライタ
諸規定変更の件

maeda
タイプライタ
府との協議の中で変更点あるため、今月再度協議を実施する。

営利規定については、現行のままが良いのではという指摘あり、そのまま
の状態にする。
会計規定についても、一般k内径特別会計規定においても若干の修正。
詳しくは別添資料を確認いただきたい。

     10－（３）議案名

  （発言内容）

     10－（４）議案名

  （発言内容）

  理－４

     10－（5）議案名

  （発言内容）

     10－（6）議案名

（発言内容）

  理－５

１１．審議決定事項

     11－（1）議案名

    採決方法：   投 票   ・    挙 手   ・   拍 手

        採決結果： 賛成    票  ・  反対    票  ・  白票    票

        審議結果：   原案通り可決 ・ 一部修正 ・ 否 決

       （決定内容）

       （発言内容）

     11－（２）議案名

    採決方法：   投 票   ・    挙 手   ・   拍 手

        採決結果： 賛成    票  ・  反対    票  ・  白票    票

        審議結果：   原案通り可決 ・ 一部修正 ・ 否 決

       （決定内容）

       （発言内容）

  理－６

maeda
タイプライタ
2月度定例会事業報告並びに決算(案)について

maeda
楕円

maeda
楕円

maeda
楕円

maeda
楕円

maeda
タイプライタ
3月度定例会家族会事業報告(案)について

maeda
タイプライタ
事業名RE:ゼロから始めるJC活動についての事業報告及び決算(案)について
所定の賛成があり可決

maeda
タイプライタ
家族会事業の報告内容(案)について、所定の賛成があり、可決

     11－（３）議案名

    採決方法：   投 票   ・    挙 手   ・   拍 手

        採決結果： 賛成    票  ・  反対    票  ・  白票    票

        審議結果：   原案通り可決 ・ 一部修正 ・ 否 決

       （決定内容）

       （発言内容）

     11－（４）議案名

    採決方法：   投 票   ・    挙 手   ・   拍 手

        採決結果： 賛成    票  ・  反対    票  ・  白票    票

        審議結果：   原案通り可決 ・ 一部修正 ・ 否 決

       （決定内容）

       （発言内容）

理－７

maeda
タイプライタ
第30回　サマースクール事業計画並びに予算(案)について

maeda
楕円

maeda
楕円

maeda
タイプライタ
第３０回岸和田少年少女サマースクールについての事業計画並びに予算(案)
について、所定の賛成があり、可決

     11－（５）議案名

    採決方法：   投 票   ・    挙 手   ・   拍 手

        採決結果： 賛成    票  ・  反対    票  ・  白票    票

        審議結果：   原案通り可決 ・ 一部修正 ・ 否 決

       （決定内容）

       （発言内容）

     11－（６）議案名

    採決方法：   投 票   ・    挙 手   ・   拍 手

        採決結果： 賛成    票  ・  反対    票  ・  白票    票

        審議結果：   原案通り可決 ・ 一部修正 ・ 否 決

       （決定内容）

       （発言内容）

                                                                        理－８

 監事講評

１２．次回議長・セクレタリーの指名

          議    長             ：

          セクレタリー（チーフ） ：

          セクレタリー      ：

          セクレタリー      ：

１３．次回開催日         別   紙

理－９

出欠及び、採決詳細

maeda
タイプライタ
円滑な議事進行お疲れさまでした。

幹事公表についてですが、前回の理事会でも幹事の参加は法律で決まっていると

いうような内容が出ていたが、今回の理事会では幹事参加が私だけとなっている点

について申し訳なく思う。今後の課題として改めて伝えるようにする。

今回出た意見も踏まえ、次回の理事会につなげていただきたい。

お疲れさまでした。

maeda
タイプライタ

No 理事氏名  出欠  委任  １  ２  ３  ４  ５  ６  ７  ８  ９  10 11 12

1 泉本
いずもと

 真
まさ

宏
ひろ

2 中野
な か の

 貴
たか

雄
お

3  舟岡
ふなおか

 悠
ゆう

4 松下
まつした

 雄
ゆう

平
へい

5 田辺
た な べ

 弘幸
ひろゆき

6 石井
い し い

 和宣
かずのり

7 大務
おおつか

 譲
じょう

8 越智 信哉

9 澁谷
しぶたに

 和則
かずのり

10 炭谷
すみたに

 英司
え い じ

11 谷藤
たにふじ

 豊
とよ

仁
ひと

12 反甫
た ん ぼ

 旭
あきら

13 永橋
ながはし

 正人
ま さ と

14 西田
に し だ

 充
あつ

功
のり

15 西田
に し だ

 圭
けい

吾
ご

16 山内
やまうち

 卓也
た く や

17 山本
やまもと

 泰士
た い し

 直前理事長氏名 出欠   ※出欠欄 出席○ 欠席×

  木谷
き た に

 信之
のぶゆき

   ※委任欄 委任状がある場合委任先番号記

 監事氏名    ※採決欄 賛成○ 反対× 白票△ その他－

 岡畑
おかはた

彰
しょう

悟
ご

   （その他とは、離席等で議決権のない場合」等）

 奥
おく

 好司
こ う じ

 佐藤
さ と う

 文彦
ふみひこ

 オブザーバー氏名

maeda
タイプライタ
◯

maeda
タイプライタ
◯

maeda
タイプライタ
◯

maeda
タイプライタ
◯

maeda
タイプライタ
◯

maeda
タイプライタ
◯

maeda
タイプライタ
◯

maeda
タイプライタ
◯

maeda
タイプライタ
◯

maeda
タイプライタ
◯

maeda
タイプライタ
◯

maeda
タイプライタ
◯

maeda
タイプライタ
◯

maeda
タイプライタ
◯

maeda
タイプライタ
◯

maeda
タイプライタ
◯

maeda
タイプライタ
◯

maeda
タイプライタ
×

maeda
タイプライタ
×

maeda
タイプライタ
◯

maeda
タイプライタ
×